

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-037 สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 - ห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	3,000.000	1.77	5,310.00	1.3642	2.41	7,243.90
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	125.000	567.69	70,961.25	1.3642	774.44	96,805.33
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	100.000	67.70	6,770.00	1.3642	92.35	9,235.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-037 สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 - ห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,500.000	367.95	919,875.00	1.3642	501.95	1,254,893.47
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	183.66	3,673.20	1.3642	250.54	5,010.97
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	225.000	95.43	21,471.75	1.3642	130.18	29,291.76
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	500.000	42.92	21,460.00	1.3642	58.55	29,275.73
รวมราคากลาง								1,431,756.79

ราตรี ประทาน

24 ธันวาคม 2567 11:01:48

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-037 สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 - ห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก อบ.ถ.222-037 สายบ้านโนนรัง หมู่ที่ 6 - ห้วยอารีย์ ตำบลหนองอัม อำเภอดงหลวง จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองอัม



ราตรี ประทาน
(ราตรี ประทาน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มณฑกาล บุญแท้
(มณฑกาล บุญแท้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ระพีพร หลาทอง
(ระพีพร หลาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง